המשותף ייכלל כהוראה בתקנון הבית המשותף. 

על אף האמור בסעיף 8 לעיל, העיריה תישא בעלויות בגין מערכות המשותפות הן לפרויקט והן לשטחי הציבור, בסך של 3  

.10
₪ (שלושה שקלים חדשים) למ"ר כולל מע"מ לפי 2157.1 מ"ר שטח הקומה ו-66.7 מ"ר שטח המרפסת, סה"כ 2,223.8 

מ"ר לחודש ובסה"כ 6,671 ₪ (ששת אלפים ושש מאות שבעים ואחת שקלים חדשים) לחודש כולל מע"מ (להלן: "סכום 
השתתפות העירייה"). 

סכום השתתפות העירייה יהיה צמוד למדד המחירים לצרכן בלבד, כפי שיתפרסם מפעם לפעם על ידי הלשכה 

המרכזית לסטטיסטיקה, החל ממועד מסירת החזקה בפועל כאמור.  
11.  ככל שיירשם בית משותף , החברה מתחייבת להטמיע הוראה בתקנון הבית המשותף לפיה סעיפים 8 ו-9 הינם יסודיים

[...]

החברה תתכנן , תקים ותרשום על חשבונה בלבד, 20 מקומות חניה עבור המבנה הציבורי אשר יוקמו בחניון הפרויקט. 
  4. העיריה תישא בעלויות בגין מערכות המשותפות הן לפרויקט והן לשטחי הציבור, בסך של 3  ₪ (שלושה שקלים חדשים) 

למ"ר כולל מע"מ לפי 2157.1 מ"ר שטח הקומה ו-66.7 מ"ר שטח המרפסת, סה"כ 2,223.8 מ"ר לחודש ובסה"כ 6,671 ₪ 
(ששת אלפים ושש מאות שבעים ואחת שקלים חדשים) לחודש כולל מע"מ (להלן: "סכום השתתפות העירייה").  

5.סכום השתתפות העירייה יהיה צמוד למדד המחירים לצרכן בלבד, כפי שיתפרסם מפעם לפעם על ידי הלשכה 

המרכזית לסטטיסטיקה, החל ממועד מסירת החזקה בפועל כאמור. 

***

תיקון החלטה - מתן רשות שימוש ניהול והפעלה ל חברת גני יהושע בע"מ - מס' חברה 510641103 של פרויקט בריכת גלים,  .5